
Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", broj 
80/08) i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 4. Poslovnika Vlade Crne Gore ("Službeni 
list CG", br. 3/12 i 31/15), Vlada Crne Gore, na sjednici od 29. novembra 2016. godine, 
donijela je 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

RASPODJELU DIJELA SREDSTAVA BUDŽETSKE REZERVE 

Imenuje se Komisija za raspodjelu dijela sredstava budžetske rezerve, u sastavu: 

1. RAFET HUSOVIĆ, potpredsjednik Vlade za regionalni razvoj, predsjednik 
2. mr MILUTIN SIMOVIĆ, potpredsjednik Vlade za ekonomsku politiku i 

finansijski sistem i ministar poljoprivrede i 
ruralnog razvoja, zamjenik predsjednika 

3. ZORAN PAŽIN, potpredsjednik Vlade za politički sistem, unutrašnju i 
vanjsku politiku i ministar pravde, član 

4. MEVLUDIN NUHODŽIĆ, ministar unutrašnjih poslova, član 
5. dr KENAN HRAPOVIĆ, ministar zdravlja, član 
6. MARIJA VUČINOVIĆ , ministarka bez portfelja , član 
7. NIKOLA DEDEIĆ , zamjenik generalnog sekretara Vlade, član . 

Broj: 08-3095 
Podgorica, 29. novembra 2016. godine 

VLADA CRNE GORE 


